CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
                     Rua José Alves, nº 403 - Centro - Mogi Mirim/SP

                     Telefone: 19.3818-4505 / 19.3891-4489

 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”, através do seu Presidente Sr. Rodrigo Falsetti - Prefeito
Municipal de Mogi Guaçu, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo
Seletivo Edital Nº 001/2022 e resolve o que segue:

I – COMUNICAR que não houve recurso impetrado referente à revisão da nota da Prova Objetiva e Prova de Títulos.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os cargos relacionados no Edital Nº 001/2022:

1 - Para os cargos de Auxiliar Administrativo - 12x36, Auxiliar Administrativo - 40hs, Controlador de Acesso,
Cozinheiro, Cuidador em Saúde - 12x36, Cuidador em Saúde - 40hs, Técnico de Enfermagem e Técnico de Imobilização
Ortopédica a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva.

2 - Para os cargos de Enfermeiro - 12x36, Enfermeiro - 40hs, Fonoaudiólogo e Terapeuta Ocupacional a nota final
é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da Prova de Títulos.

III – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2022.

2 - As listas em ordem decrescente da Nota Final constam no Anexo I deste Edital, foram afixadas no Quadro do
Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, divulgadas pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.con8.org.br
e publicadas no jornal “Estadão”.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2022, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Mirim, 17 de março de 2022.

RODRIGO FALSETTI
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: ENFERMEIRO - 40HS
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG

Nota
P. Obj.

Nota
P. Tít.

Nota
Final

Data Nasc.

1 21900666 Danielle Gomes dos Santos 13982088 70,0 5,0 75,0 02/01/1984
2 21902176 Caroline Fernanda Caetano 476906416 73,3 0,0 73,3 04/09/1995
3 21902068 Thuany Paula Camargo Lino 54687616 X 73,3 0,0 73,3 13/02/1996
4 21902204 Sueli Ap. Generozo 234600780 70,0 0,0 70,0 09/08/1970
5 21900488 Gabriela Cardoso Marien 172935180 70,0 0,0 70,0 31/07/1976
6 21900294 Regiane Gomes de Lima Domingues 248353640 70,0 0,0 70,0 02/01/1977
7 21900382 Ana Paula Marangoni 275888204 66,7 0,0 66,7 28/08/1978
8 21901812 Hellen Souza Pinheiro 541328451 66,7 0,0 66,7 17/01/1997
9 21902465 Jhenniffer Ferrari dos Santos 509491194 66,7 0,0 66,7 07/05/1998

10 21900030 Maria Monica Alves da Silva Hidalgo 20.065.796-3 60,0 5,0 65,0 10/11/1971
11 21901319 Mayara Daiane Araujo 497452571 60,0 5,0 65,0 10/09/1995
12 21900790 Camila Ferreira Kemp 302617164 63,3 0,0 63,3 14/04/1979
13 21901998 Laís Cristina Barbosa 564889477 63,3 0,0 63,3 16/06/1998
14 21901873 Ágata Bruna Neto Maia Pimentel 58.405.136-0 63,3 0,0 63,3 25/12/1998
15 21901704 Andréia de Oliveira 19894661-2 60,0 0,0 60,0 17/03/1969
16 21901858 Vanessa Ap. Correa de Souza 303296458 60,0 0,0 60,0 14/01/1980
17 21901592 Tassiana A. S. F. Araujo 434861893 60,0 0,0 60,0 30/09/1983
18 21901224 Thaís Helena Ferrari Virgínio 418801873 60,0 0,0 60,0 09/06/1987
19 21902503 Laura Helena Alves 580652294 60,0 0,0 60,0 15/01/1999
20 21900795 Crisley Maria de Oliveira Ferreira 254844546 53,3 5,0 58,3 31/10/1976
21 21901470 Karina Paula Santana Satin 30330408x 53,3 5,0 58,3 28/04/1979
22 21901677 José Alex Vicente 3306525-5 53,3 5,0 58,3 02/06/1981

 2

23 21900512 Jacqueline de Andrade 439507443 53,3 5,0 58,3 10/02/1986
24 21901476 Mariana Santos de Campos 497766991 53,3 5,0 58,3 10/03/1994
25 21901986 Andiara Januário dos Santos 26590816-4 56,7 0,0 56,7 21/03/1978
26 21901362 Juliana Franco Bueno da Silva 296636770 56,7 0,0 56,7 19/07/1978
27 21900524 Caroline Vasconcelos Prado 206196180 56,7 0,0 56,7 20/09/1978
28 21901905 Mariana David Bianchini 434975837 56,7 0,0 56,7 04/03/1988
29 21902388 Maria Rozilene Lopes Silva de Andrade 462963160 56,7 0,0 56,7 30/06/1989
30 21902410 Amanda Machado Leitão 47132064x 56,7 0,0 56,7 03/01/1991
31 21902398 João Felippe Taretti 576985843 56,7 0,0 56,7 13/02/1999
32 21900959 Valéria Miranda Carriel 25403454-8 50,0 5,0 55,0 19/08/1974
33 21901096 Françoisa de Fátima da Silva 346889674 50,0 5,0 55,0 08/02/1983
34 21902369 Adriana Ap. Ribeiro Lemes 211212696 53,3 0,0 53,3 27/11/1969
35 21902029 Dagoberto Francisco dos Santos 40504332-6 53,3 0,0 53,3 11/06/1985
36 21900079 Miriã Gonçalves de Oliveira 369617010 53,3 0,0 53,3 08/03/1995
37 21900292 Barbara Nataly Miranda 447218360 53,3 0,0 53,3 18/07/1995
38 21902504 Lais Vitoria de Oliveira Santana 53501031x 53,3 0,0 53,3 25/01/1998
39 21901602 Alessandra Setin Lima 284595913 50,0 0,0 50,0 13/04/1980
40 21902497 Keny Priscila Mendes 409246141 50,0 0,0 50,0 28/08/1983
41 21901084 Denise Oliveira da Silva 402722188 50,0 0,0 50,0 09/11/1986
42 21900700 Joyce Cristine Garcia Ragassi 41698721 50,0 0,0 50,0 18/03/1988
43 21902191 Caroline Michele da Silva G. dos Santos 422050970 50,0 0,0 50,0 25/07/1988
44 21901249 Allan Sartori 445016917 50,0 0,0 50,0 21/01/1989
45 21902159 Malu Fernandes 49021065x 50,0 0,0 50,0 29/10/1993

Mogi Mirim, 17 de março de 2022.

RODRIGO FALSETTI
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”